

# Danskimpex ApS

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 41 60 15 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Skirmantas Martinkus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danskimpex ApS Herstedvang 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 41 60 15 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Skirmantas Martinkus
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge ydelser indenfor import og logistik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.407 mod 2.877.296 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.841 mod 2.173.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket af fald i energipriserne fra 2022. Det er ledelsens forventning at man fremadrettet fortsat vil drive en overskudsgivende forretning med god efterspørgsel på selskabets produkter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>267.407</b>	<b>2.877.296</b>
Andre finansielle indtægter	64.881	47.949
Øvrige finansielle omkostninger	-93.107	-115.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.181</b>	<b>2.809.916</b>
Skat af årets resultat	-54.340	-636.123
<b>Årets resultat</b>	<b>184.841</b>	<b>2.173.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	184.841	2.173.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.841</b>	<b>2.173.793</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.133.026	6.916.828
Varebeholdninger i alt	5.133.026	6.916.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.274.211	1.689.512
Andre tilgodehavender	312.498	12.810
Periodeafgrænsningsposter	8.326	346
Tilgodehavender i alt	2.595.035	1.702.668
Likvide beholdninger	4.049.976	2.189.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.778.037</b>	<b>10.808.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.778.037</b>	<b>10.808.569</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.031.814	846.973
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.071.814</b>	<b>886.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.648.922	6.017.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.568	8.098
Selskabsskat	54.340	263.971
Anden gæld	1.393	3.631.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.706.223	9.921.596
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.706.223</b>	<b>9.921.596</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.778.037</b>	<b>10.808.569</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	846.973	886.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.841	184.841
	<b>40.000</b>	<b>1.031.814</b>	<b>1.071.814</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
